
 

 

【お知らせ】ダイヤ改正および 

運行経路変更に伴うバス停移設のお知らせ 

令和７年４月１日(日)～ 

平素より十勝バスをご利用いただき、誠にありがとうございま
す。 

このたび、より快適にご利用いただくため、ダイヤ改正および運
行経路変更に伴う一部バス停の移設を実施いたします。 

1. ダイヤ改正について 

改 正 日：令和７年４月１日（火）～ 
※詳細な時刻表は、バス停の掲示または HP をご確認ください。 

2. バス停移設について 

移 設 日：令和７年４月１日（火）～ 
対象バス停：末広 4 丁目バス停 
※移設に伴い、乗降場所が変更となりますので、ご注意ください。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

お問合せ先：十勝バス千歳営業所 0123-22-4042 


